- Verbale di Somma Urgenza di cui al prot. n.   6778 del 21/03/2025 ;

- Perizia Giustificativa di cui al prot. n  8853 del 12/04/2025;

Art. 2. Ammontare del contratto.

L’importo contrattuale del presente affidamento in Somma Urgenza ammonta ad  € 62.625,57

(Euro Sessantaduemilaseicentoventicinque/57) comprensivo di contributo Inarcassa 4%,  oltre

IVA di legge al 22%. Il prezzo contrattuale comprende tutte le attività, i costi complessivi e

globali  necessari  alla  corretta  esecuzione dei  servizi  di  cui  trattasi.  Con il  pagamento  del